

**JJ Holding Grindsted ApS**  
**Søndervold 199, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 34 60 11 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

---

Jesper Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JJ Holding Grindsted ApS  
Søndervold 199  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 34 60 11 35  
Stiftet: 26. juni 2012  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Jensen, Søndervold 199, 7200 Grindsted

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Modervirksomhed**

Jespers Holding, Grindsted ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er detailhandel samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 774 t.kr. mod 604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>774.092</b>	<b>603.911</b>
1 Personaleomkostninger	-342.608	-379.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.645	-67.026
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>370.839</b>	<b>156.899</b>
Andre finansielle indtægter	100	261
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.871	-48.673
<b>Resultat før skat</b>	<b>320.068</b>	<b>108.487</b>
3 Skat af årets resultat	-18.861	0
<b>Årets resultat</b>	<b>301.207</b>	<b>108.487</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	301.207	108.487
<b>Disponeret i alt</b>	<b>301.207</b>	<b>108.487</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt indregning af lejede lokaler	360.014	413.718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>360.014</u>	<u>413.718</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>360.014</u></b>	<b><u>413.718</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	696.227	763.922
Varebeholdninger i alt	<u>696.227</u>	<u>763.922</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.098	4.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.139	0
Andre tilgodehavender	0	70.103
Periodeafgrænsningsposter	4.252	4.224
Tilgodehavender i alt	<u>169.489</u>	<u>78.327</u>
Likvide beholdninger	<u>633.213</u>	<u>178.329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.498.929</u></b>	<b><u>1.020.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.858.943</u></b>	<b><u>1.434.296</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	91.101	-210.106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>171.101</u></b>	<b><u>-130.106</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	24.000	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	106.458	138.114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.316.115	1.265.496
	Anden gæld	241.269	160.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.663.842</u>	<u>1.564.402</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.663.842</u></b>	<b><u>1.564.402</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.858.943</u></b>	<b><u>1.434.296</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	243.291	287.529
Pensioner	45.405	41.892
Andre omkostninger til social sikring	13.576	15.203
Personaleomkostninger i øvrigt	40.336	35.362
	<b><u>342.608</u></b>	<b><u>379.986</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	50.871	48.673
	<b><u>50.871</u></b>	<b><u>48.673</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-5.139	0
Årets regulering af udskudt skat	24.000	0
	<b><u>18.861</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-210.106	-318.593
Årets overførte overskud eller underskud	301.207	108.487
	<b><u>91.101</u></b>	<b><u>-210.106</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jespers Holding , Grindsted ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 22 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.